1

Rua Raimundo Nonato Costa, nº 987 – Bairro Centro, Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000

Fone: (85) 4062.9213 – E-mail: seduc@pindoretama.ce.gov.br - CNPJ 30.062.805/0001-20

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA - EDITAL Nº 3/2020 – SECRETARIA DA

EDUCAÇÃO, CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA.

A Coordenação de Cultura, Arte e Educação de Pindoretama, em consonância

com Art. 2º, inciso III, da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 – “Lei Aldir

Blanc”, com fulcro no Item 10.1 do Edital em epígrafe, e após a análise procedida

pela Comissão Municipal de Seleção e Validação, torna público, o resultado final

da chamada pública para seleção de Produções audiovisuais e técnica artística-

cultural, de suporte as ações emergenciais realizados pelo município de

Pindoretama com fundamento na lei Aldir Blanc, conforme tabela a seguir:

Nº SOLICITANTE CATEGORIA PONTUAÇÃO

TOTAL

VALOR SUBSÍDIO

(R$)

1 Ed Produções – Edcarlos Holanda Silva
(CNPJ: 104*****0001-85)

Produção Áudio Visual  14 4.000,00

2 Ciranda Mídia – Felipe dos Santos Lima
(CPF: 042*****74)

Produção Áudio Visual 13 4.000,00

Nº SOLICITANTE CATEGORIA PONTUAÇÃO

TOTAL

VALOR SUBSÍDIO

(R$)

1 WHG – Arthur de Lima Arruda - CNPJ:
20*****0001-00)

Produção Artística cultural. 14 1.500,00

2 Dom Eventos – Edmilson Pereira de Lima.

(CPF: 828*****00)

Produção Artística cultural. 14 1.500,00

Pindoretama/CE, 01 de Dezembro de 2020.

HERBESON SALES CASSIANO
Coordenador de Cultura, Arte e Educação da Secretaria da Educação, Cultura e

Juventude de Pindoretama

mailto:seduc@pindoretama.ce.gov.br